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PLANILHA DE ORCAMENTO

SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITARIO

SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITARIO DO SITIO BENFICA_RJ - BAIRRO SOBARA

ARARUAMA/RJ
PROJETO EXECUTIVO

DESCRICAO

SERVICOS PRELIMINARES
CANTEIRO DE OBRA
SERVICOS DE CAMPO
SINALIZACOES DE SEGURANCA
SERVICOS TECNICOS / CADASTRO

TOTAL DE SERVICOS PRELIMINARES
MOVIMENTO DE TERRA

TOTAL DE MOVIMENTO DE TERRA

ESCORAMENTO E ESGOTAMENTO

TOTAL DE ESCORAMENTO E ESGOTAMENTO

ASSENTAMENTO E MONTAGENS

TOTAL DE ASSENTAMENTO E MONTAGENS

FORNECIMENTO

TOTAL DE MATERIAL - FORNECIMENTO

PAVIMENTACAO REMOCAO E RECOMPOSICAO

TOTAL DE PAVIMENTACAO

ESTRUTURA
TOTAL DE ESTRUTURA
FORNECIMENTO E MONTAGEM

TOTAL DE ELETRICA

DIVERSOS

TOTAL DE DIVERSOS

18/04/2022
REF: EMOP 02/2022
CUSTO TOTAL
R$

193.757,94
37.582,75
3.330,07
16.500,04
251.170,80

93.934,76

105.768,86

117.054,23

235.037,82

16.658,99

193.282,01

0,00

2.643,99
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OBRA:
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REF.:
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; INTERMUNICIPAL

- <LAGQS
“SJSAO JOAO

PLANILHA DE ORCAMENTO

SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITARIO
SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITARIO DO SITIO BENFICA_RJ - BAIRRO SOBARA

ARARUAMAV/RJ DATA : 18/04/2022
PROJETO EXECUTIVO REF: EMOP 02/2022
DESCRIGAO CUSTO TOTAL
R$
VALOR PARCIAL DA OBRA 1.015.551,46
BDI 21,17% 214.992,24

TOTAL GERAL DA OBRA 1.230.543,70
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